
                                                                                                                                        

                                                  УКРАЇНА                                                 

МОРШИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ЛЬВІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

LIV СЕСІЯ  VІІ  ДЕМОКРАТИЧНОГО  СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ № 1142

від “10” вересня 2020р.                                                         м. Моршин

Про поновлення договору оренди земельної
ділянки по вул. Геологів,4Б в м. Моршині 
ТзОВ «Мінеральні води Прикарпаття»

Розглянувши  клопотання  товариства  з  обмеженою  відповідальністю
«Мінеральні води Прикарпаття» про поновлення договору оренди земельної
ділянки по вул. Геологів,4Б в м. Моршині,  керуючись ст. 12, 93, 123, 124
Земельного  кодексу  України,  Закону  України  “Про  землеустрій”,  ст.26
Закону  України  «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»,  ч.3  ст.631
Цивільного кодексу України, враховуючи  висновок постійної комісії міської
ради з  питань регулювання земельних відносин та  житлово-комунального
господарства, Моршинська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Поновити  товариству  з  обмеженою відповідальністю «Мінеральні  води
Прикарпаття»  договір  оренди  земельної  ділянки  площею  0,0456  га
(кадастровий  номер  4610700000:01:004:0031)  по  вул.  Геологів,4Б  в  м.
Моршині для розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних
будівель  та  споруд  підприємств  переробної,  машинобудівної  та  іншої
промисловості за  рахунок  земель  промисловості,  терміном  до  десятого
вересня дві тисячі двадцять п’ятого року.

2. Затвердити проект договору оренди земельної ділянки, що додається.

3.  Доручити  міському  голові  Ільницькому  Р.Я.  або  іншій  уповноваженій
особі  за  дорученням  укласти  у  встановленому  порядку  договір  оренди
земельної ділянки площею 0,0456 га по вул. Геологів,4Б в місті Моршині.

Міський голова                                                         Руслан ІЛЬНИЦЬКИЙ


	
	Україна

